88 CÔNG BÁO Số 23 + 24 - 20 - 11 - 2009

 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3761/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 10 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc công nhận Trường Mầm non ấm Hạ, xã ấm Hạ   huyện Hạ Hoà ñạt
chuẩn quốc gia mức ñộ 1

Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 166/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 9 năm 2004 của Chính phủ về việc
Quy ñịnh trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quy chế công nhận trường mầm non ñạt chuẩn quốc gia mức ñộ 1 ban hành kèm
theo Quyết ñịnh số 36/2008/Qð-BGD&ðT ngày 16 tháng 7 năm 2008 của Bộ trởng Bộ Giáo
dục và ðào tạo;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo (Tờ trình số 1221/TTr-SGD&ðT-
GDMN ngày 02 tháng 11 năm 2009),

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. Công nhận Trường Mầm non ấm hạ, xã ấm Hạ, huyện Hạ hòa ñạt chuẩn quốc gia
mức ñộ 1, tại thời ñiểm tháng 11 năm 2009.

ðiều 2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo, Chủ
tịch ủy ban nhân dân huyện Hạ Hòa, Hiệu trưởng Trường Mầm non ấm Hạ căn cứ quyết ñịnh
thực hiện.

Kt.Chủ tịch

Phó chủ tịch

              Nguyễn Thị Kim Hải

Số 23 + 24 - 20 - 11 - 2009 CÔNG BÁO 89

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3762/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 10 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc công nhận Trường Mầm non thị trấn Phong Châu, huyện Phù Ninh ñạt

chuẩn quốc gia mức ñộ 1

Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 166/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 9 năm 2004 của Chính phủ về việc

Quy ñịnh trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quy chế công nhận trường mầm non ñạt chuẩn quốc gia mức ñộ 1 ban hành kèm

theo Quyết ñịnh số 36/2008/Qð-BGD&ðT ngày 16 tháng 7 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và ðào tạo;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo (Tờ trình số 1221/TTr-SGD&ðT-

GDMN ngày 02 tháng 11 năm 2009),

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. Công nhận Trường Mầm non thị trấn Phong Châu, huyện Phù Ninh ñạt chuẩn

quốc gia mức ñộ 1, tại thời ñiểm tháng 11 năm 2009.

ðiều 2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo, Chủ

tịch ủy ban nhân dân huyện Phù Ninh, Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Phong Châu căn

cứ quyết ñịnh thực hiện.

KT. Chủ tịch

Phó chủ tịch

Nguyễn Thị Kim Hải